



Ury

SUPLEMENT DIETY • 120 kapsulek

Ury to doskonały produkt bogaty w witaminy i minerały. W jego składzie znajdują się witaminy C, B1, B2, D oraz sproszkowane zioła i minerały takie jak magnez, czy potas. Kluczowe w składzie produktu są zioła. Zawarty w produkcie berberys zwyczajny wzmacnia wydzielanie gruczołów trawiennych oraz poprawia apetyt. Prawoślaz lekarski ma działanie antybakteryjne oraz jest kojący dla jamy ustnej i gardła. Skrzyp polny wzmacnia ściany naczyń i może przyczynić się do remineralizacji ciała. W składzie produktu znajdziemy również korzeń mniszka lekarskiego, który przyczynia się do dobrobytu przewodu pokarmowego przez swoje działanie prebiotyczne oraz wspomaga fizjologiczną równowagę pH w żołądku. Ury to również źródło kwasu foliowego. Foliiany pomagają w prawidłowej produkcji krwi oraz prawidłowej syntezie aminokwasów. Kwiat chmielu zawarty w produkcie Ury pomaga kobietom radzić sobie z objawami związanymi z menopauzą, takimi jak uderzenia gorąca, pocenie się, niepokój i drażliwość.

Owoc cytryńca chińskiego zawarty w produkcie jest przydatny do utrzymania fizjologicznych funkcji oczyszczających.

Liść brzozy wspomaga procesy trawienia i detoskacji organizmu.

SKŁADNIKI:

owoce żurawiny; otoczka kapsułki: żelatyna; substancja wypełniająca: celuloza; magnez; ziele pietruszki; znamiona słupków kukurydzy, korzenie i kłącza mahonii pospolitej; korzeń hortensji krzacastej; cytrynian potasu; korzeń prawoślazu lekarskiego; korzeń mniszka lekarskiego; korzeń dzięgiela chińskiego; kwiaty chmielu zwyczajnego; pędy i strobile skrzypu polnego; owoc cytryńca chińskiego; witamina C; bioflawonoidy z grejpfruta; wyciąg z liści bukko; emulgator: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu; kwas pantotenowy; niacynamid; ryboflawina, tiamina; kwas foliowy; witamina D

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Zawartość w zalecanej porcji (3 kaps):

Witamina C - 33,6 mg - 56% RWS*; Niacynamid - 11,4 mg - 63% RWS*; Kwas pantotenowy - 8,1 mg - 135% RWS*;

Witamina B1 - 4,5 mg - 321% RWS*; Witamina B2 - 4,5 mg - 281% RWS*; Kwas foliowy - 51,9 µg - 26% RWS*

Witamina D - 3 µg - 60% RWS*

*RWS - Referencyjne wartości spożycia

**Nie określono referencyjnych wartości spożycia.

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:

1 kapsułka 3 razy dziennie w trakcie posiłku

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.